
� Textilní úvazky s nanesenou ochranou

Vázací popruhy s ochranou vrstvou Secutex®

n Ochranná vrstva secutex® zabraňuje poškození popruhu
při manipulaci s břemeny s drsným povrchem.

n Ochranná vrstva secutex® přiléhá k ostrým hranám
břemena a bezpečně chrání popruh před proříznutím.

n Vázací popruhy s ochrannou vrstvou secutex® přiléhají
měkce ke zvedanému břemenu a zvětšují na kritických
hranách rádius. Zvedací síly se rozloží do velké plochy
a břemeno zůstane nepoškozeno.

n Vázací popruhy s ochrannou vrstvou secutex® jsou snadno
manipulovatelné a to především díky vlastní nízké
hmotnosti. 

n Ochranná vrstva secutex® několikanásobně prodlužuje
životnost vázacího popruhu je proto hospodárným
řešením.

P2 – vázací popruh tkaný (plochý) s ochrannou vrstvou proti oděru

Vázací popruhy P2 se používají na břemena
s drsným a hrubým povrchem, kde by  standardnímu
pásu hrozilo poškození. Povrchová ochranná vrstva
nanesená z obou stran dosahuje extrémně silné
odolnosti proti oděru a minimální možnosti
sklouznutí z břemene.

Příklad objednávky: Vázací popruh s text. oky P2 , nosnost 2t, délka L = 3m…PB 2000-P2 / 3m, Vázací popruh s C-háčkem P2-C , nosnost 2t, 
délka L = 3m…PB 2000-P2-C / 3m, Vázací popruh s kovovými oky P2-DD , nosnost 2t, délka L = 3m…PB 2000-P2-DD / 3m

Textilní úvazky

Textilní úvazky
Textilní úvazky

23c e n y  n a  w w w. t e d o x . c z n e b o  n a  v y ž á d á n í

Tři typy možných zakončení

S textilními oky S kovovými oky S c-háčkem



Textilní úvazky

Te
xt

iln
í ú

va
zk

y
Te

xt
iln

í ú
va

zk
y

24 c e n y  n a  w w w. t e d o x . c z n e b o  n a  v y ž á d á n í

� Textilní úvazky s nanesenou ochranou

SX – vázací popruh tkaný ( plochý ) s ochrannými vrstvami proti oděru a řezu

Vázací popruhy SX jsou opatřeny dvěma rozdílnými
povrchovými úpravami: na jedné straně polyuretanová
vrstva, která přináší extrémní odolnost proti řezu a na
druhé straně povrchová úprava zamezující poškození
pásu oděrem.

Příklad objednávky: Vázací popruh s text. oky SX , nosnost 2t, délka L = 3m…PB 2000-SX / 3m, Vázací popruh s C-háčkem SX-C , nosnost 2t, 
délka L = 3m…PB 2000-SX-C / 3m, Vázací popruh s kovovými oky SX-DD , nosnost 2t, délka L = 3m…PB 2000-SX-DD / 3m

Armatura pro extrémně ostré hrany 
Provedení s armaturou
odstraňuje riziko
průniku ostrých hran do
nosného vlákna
popruhu. Při objednání
se označuje takový
popruh: 
PB 2000-SX(A) / 3m

S2 – vázací popruh tkaný (plochý) s ochrannou vrstvou proti řezu

Vázací popruhy S2 jsou opatřeny z obou stran
povrchovou úpravou, která je extrémně odolná proti
řezu. Proto je možné využít obě strany popruhu jako
vázací strany – dvojnásobná bezpečnost. 

Příklad objednávky: Vázací popruh s text. oky S2 , nosnost 2t, délka L = 3m…PB 2000-S2 / 3m, Vázací popruh s C-háčkem S2-C , nosnost 2t, 
délka L = 3m…PB 2000-S2-C / 3m, Vázací popruh s kovovými oky S2-DD , nosnost 2t, délka L = 3m…PB 2000-S2-DD / 3m

Armatura pro extrémně ostré hrany 
Provedení s armaturou
odstraňuje riziko
průniku ostrých hran do
nosného vlákna
popruhu. Při objednání
se označuje takový
popruh: 
PB 2000-S2(A) / 3m


